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Hiroşima ve Nagazaki'nin 69. yıl dönümünde:  

NÜKLEER SANTRALLARA VE SİLAHLARA HAYIR 
 
ABD tarafından 2. Dünya Savaşı’nı bitirme bahanesiyle 6 Ağustos 1945 günü  Hiroşima'ya ve 9 
Ağustos 1945'te Nagazaki’ye atılan atom bombaları iki yüz binin üzerinde insanın ölümüne sebep 
oldu. Japonya'nın karşı karşıya kaldığı saldırı, aynı zamanda radyasyonun yıllar süren etkileri sonucu 
Japon halkının pek çok hastalık ve genetik bozukluğa maruz kalmasına yol açtı. Bu gelişme ile birlikte 
nükleer enerji,  sahip olan ülkelerin elinde insanlığın geleceğini tehdit eden bir araca dönüştü.  
 
66 yıl sonra Japonya'daki Fukuşima Nükleer Santrali'nde yaşanan kaza ile birlikte nükleer santrallerin 
insanlık ve çevre üzerinde yarattığı korkunç sonuçlar bir kez daha nükleer santrallerin güvenliklerinin 
dünya çapında sorgulanmasına yol açtı.  
 
Bütün bu gelişmelere ve bölge halklarının kararlı mücadelesine karşın AKP Hükümeti, Mersin Akkuyu 
ve Sinop'ta yeni nükleer santrallerin yapılması konusunda ısrarından vazgeçmemektedir. Bu ısrarın 
ardında kamuoyuna açıklanmayan gizli ikili anlaşmalar yatmaktadır. Ülkemizin nükleer atıkların 
depolanacağı bir çöplüğe dönüşme riski ve nükleer silahlanma tehdidi de gündemdedir. Rusya ve 
Japonya ile yapılan iki anlaşmada da, nükleer enerji üretiminin dışında uranyum zenginleştirilmesi 
çalışmalarını hedefleyen yani nükleer silah teknolojisine göz kırpan ek maddeler yer almaktadır.  
 
Bugün resmi olarak ABD, Rusya, İngiltere, Fransa ve Çin‘in ardından Hindistan, Pakistan, İsrail ve 
Kuzey Kore olmak üzere dokuz ülkenin nükleer silah yaptığı, buna karşılık Türkiye‘nin de aralarında 
bulunduğu çok sayıda ülkede ise nükleer silahların bulundurulduğu bilinmektedir. Ne yazık ki 
ülkemizin içinde yer aldığı Ortadoğu bölgesi, enerji paylaşım savaşlarının olduğu kadar, "nükleer 
güç" kavgasının da göbeğinde yer almaktadır. İran başta olmak üzere bugüne kadar Irak, Suriye gibi 
komşularımız da nükleer silahlanma nedeniyle uzun süre dünya kamuoyunun gündeminde yer 
almıştır. Bölge ülkelerinin nükleer silahlanma arayışına, egemen emperyalist güçlerin bölgede 
hakimiyet sağlamak üzere gerçekleştirdiği doğrudan işgal dahil her türlü müdahaleleri için "nükleer 
silahlanma endişesini" gerekçe olarak kullanmaları da eşlik etmektedir.  
 
Pek çok Avrupa ülkesinde nükleer santrallerin yapımından vazgeçilirken, ülkemizde nükleer 
santrallerin yaratacağı yıkımı önemsemeyen hükümet Türkiye ve bölge halkının geleceğiyle 
oynamaktadır.   Bir kez daha Hükümeti uyarıyor: İncirlik Üssü‘nde bulundurulan nükleer silahların bir 
an önce sökülmesini, nükleer enerji üretimi görüntüsü altında nükleer silahlanma sevdasından 
vazgeçilmesini ve Nükleer Karşıtı Platform olarak Hiroşima ve Nagazaki’de yaşananları asla 
unutmayacağımızı ve mücadelemize kararlılıkla devam edeceğimizi ilan ediyoruz.  
 

Hiroşima ve Nagazaki'nin 69. yıl dönümünde: "NÜKLEER SANTRALLERE VE SİLAHLARA 
HAYIR" diyoruz. BİR DAHA ASLA! BİR DAHA ASLA! BİR DAHA ASLA! 
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